
Ivana T. (ITruny) ID 10935 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 6:14

PODMÍNKY PRODEJE
Způsob platby : platba předem - bankovní převod,složenka, při osobním odběru je platba hotovostní.
 Osobní odběr : Kopřivnice, nebo Nový Jičín
 Způsob doručení : doporučený balík či doporučená obálka.
 Rezervace : 7 dní, po dohodě lze prodloužit.
 Při odběru do 60Kč účtuji balné 10Kč.
 Při odběru nad 600 Kč platím poštovné.
 Věcičky jsou pouze na prodej, nejsou určené na výměnu.

 REKLAMACE: Ze zákona máte právo na vrácení zboží do 14. dnů. bez udání důvodu. Posílám částku bez poštovného, částku s
poštovným jedině u případů kdy byla chyba z mé strany. Uvedení špatné velikosti, skrytá vada, a pod.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

